Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

ATA DE SORTEIO DOS LEILOEIROS HABILITADOS no Chamamento 002/2018, objetivando o
Credenciamento de Leiloeiros Oficiais.

Aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, às 15h:30min, no Paço Municipal, à Rua
Professora Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia/SP, reuniu-se à Comissão nomeada pela Portaria Nº:
11.847/2019, por seus membros abaixo identificados, para sorteio da licitação em referência, sendo que foram
classificados na seguinte ordem:

 LEILOEIROS REPRESENTANTES

01 PATRICIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
02 DOUGLAS JOSÉ FIDALGO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
03 FABIANA ROSA DE JESUS SEM REPRESENTANTE PRESENTE
04 LUIS ALEXANDRE ANDRADE SEM REPRESENTANTE PRESENTE
05 DARIO SOUZA JUNIOR SEM REPRESENTANTE PRESENTE
06 TATIANA PAULA ZANI DE SOUSA SEM REPRESENTANTE PRESENTE
07 RAFAEL ALVES BOTON SEM REPRESENTANTE PRESENTE
08 ANTONIO CARLOS CELSO SANTOS FRAZÃO SEM REPRESENTANTE PRESENTE
09 CARLOS CHUI SEM REPRESENTANTE PRESENTE
10 CAROLINE DE SOUSA RIBAS SEM REPRESENTANTE PRESENTE
11 ANTONIO CARLOS SEOANES SEM REPRESENTANTE PRESENTE

Foi realizado o sorteio na ordem acima relacionada, sendo que não houve a presença de nenhum representante
Leiloeiro. Diante do acima exposto, fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do item
9.2 do edital.
Nada mais havendo a se tratar, encerram-se os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada vai
assinada por todos os presentes, que estão cientes que a relação será publicada no DOE e no endereço
eletrônico oficial.

Águas de Lindóia, 14 de fevereiro de 2.019.

NOMES COMPOSIÇÃO ASSINATURAS

Diderot Camargo Netto

Presidente

Rodrigo Felipe Quirino

Membro

Misael Dias Gomes Filho

Membro

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia

C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Comissão Julgadora de

Licitações, vem por meio de este COMUNICAR aos interessados, referente ao Processo

Administrativo Nº 6308/2018 – Chamamento Público Nº 002/2018, conforme ATA DE SORTEIO

DOS LEILOEIROS HABILITADOS, que fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, nos

termos do item 9.2 do edital.

Informamos que o prazo será contado a partir da data de publicação do presente COMUNICADO no

Diário Oficial do Estado.

Impende consignar ainda que a Ata de Abertura está disponível no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br

no link licitação. Encontra-se ainda a disposição dos interessados para vistas o Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 14 de fevereiro de 2.019.

Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto
Presidente da Comissão Julgadora de Licitações